凤阳县总铺镇人民政府采购台式电脑合同

供 方： 安徽凤阳宇心电子科技有限公司 合同编号： FY-Y20251022001

签订地点： 凤阳县总铺镇

需 方： 凤阳县总铺镇人民政府 签订日期：2025 年 10 月 22 日

第一条：标的、数量、价款等

标的名称 规 格 型 号 单位 数量 单价（元） 金额（元）

紫光国产电脑 兆芯 KX-U6780A 台 1 4800 4800

合计人民币金额（大写小写） 肆仟捌佰元整（¥4800.00）

第二条：质量标准：按厂家质量标准要求标配。

第三条：供方对质量负责的条件及期限：需方需使用供方提供的耗材及配件，厂家质保。

第四条：随机的必备品、配件、工具数量及供应办法： 标配； 标配外物件供方可代为采购。

第五条：交（提）货时间、方式及地点：5 天内送货上门并安装调试完毕。

第六条：检验标准、方法、地点及期限： 由需方现场检验验收；如有异议，当时书面提出；无异议，

则需方签字认可后为验收合格。

第七条：结算方式、时间及地点： 供方提供发票，需方在 7 日内付款至供方指定帐户。